
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 016/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 009/2025 

 
 

ERRATA 
 

A Câmara Municipal de Barra do Mendes, Estado da Bahia, torna público que a 
publicação do Termo de Adjudicação, Homologação da Dispensa de Licitação 
nº. 009/2025 e do Extrato do Contrato Administrativo nº. 016/2025, publicado 
no Diário Oficial da Câmara Municipal de Barra do Mendes-Bahia, edição de nº. 
617, datada de 26 de fevereiro de 2025, passam a vigorar com as seguintes 
correções: 
 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 
 
Onde se lê: 
no valor total de R$ 2.400,00 (dois mil e quatroc  

 
Leia-se: 
no valor total de R$ 2.200,00 (dois mil e duz  

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 016/2025 
 
Onde se lê: 
no valor total de R$ 2.400,00 (dois mil e quatroc  

 
Leia-se: 
no valor total de R$ 2.200,00 (dois mil e duz  

 
 

 
Barra do Mendes-BA, 28 de fevereiro de 2025. 

 
 
 

GILBERTO DE SOUZA MEDRADO 
Presidente da Câmara Municipal 


